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Fastelavn 
i Søborgmagle

Fastelavn er børnenes fest med masker og 
udklædning, katten-af-tønden og fastelavns

ris, slik, fastelavnsboller og måske rasleture fra 
dør til dør. Og selvom Halloween de senere år har 
givet nogle af traditionerne konkurrence, synes 
børnene stadig, det er vigtigt at klæde sig ud og 
fejre fastelavn. Det synes vi også i Søborgmagle 
Kirke, hvor der er tradition for at fejre fastelavn 
efter alle børne-kunstens regler.

Festlighederne var oprindeligt indledningen til 
forberedelsestiden frem mod påske; man festede 
og slog sig løs før den 40 dage lange faste, hvor 
man skulle holde sig fra alle de gode sager. 
Fastetidens strenghed er afskaffet, men det har 
stadig betydning at vide, hvorfor vi fester ved 
fastelavn. Derfor indledes fastelavnsfesten i 
Søborgmagle Kirke med en familiegudstjeneste 
kl. 10.30. Efter gudstjenesten slår børnene katten 
af tønden i kælderen – og bagefter er der lidt godt 
til ganen for både børn og voksne.

Alle er hjertelig velkomne – også selv om man 
ikke længere har mindre børn! For med et åbent 

sind kan alle aldre glæde sig over 
det leben og halløj, det giver med

udklædte børn i kirken! Og
en enkelt fastelavnsbolle 

kan de fleste nok også 
lige klemme ned til 

kaffen og samværet 
efter gudstjenesten...

Fastelavn i kirken, søndag 
den 2. marts kl. 10.30

Familiegudstjeneste og fastelavnsfest 
– søndag den 2. marts kl. 10.30

“Kunst i kirkerne”
Mød lokale kunstnere den 8.-9. marts

Et netværk af udøvende kunstnere udstiller 
den 8.-9. marts i flere Gladsaxe-kirker. 

Udstillingerne er åben og man kan møde de 
udstillende kunstnere mellem kl. 12 og 16 de 
to dage.

I Søborgmagle Kirke udstiller fotograf Kaj 
Bonne skildringer af “hvad han får øje på – 
prikker og streger, linjer og buer, flader og 
udpluk”. Sammen med ham udstiller Maria 
Bloch, hvis sydlandske aner og interesse for 
sydamerikanske kulturer kommer til syne i 
hendes maleriers intense farvepalet og en 
temperamentsfuld penselføring . 

Kunstudstilling: “Kunst i kirkerne”,
lørdag den 8. og søndag den 9. marts kl. 12-16

Kyndelmisse

Skumrings-
gudstjeneste

stilhed
musik

eftertanke
bøn

Søndag den 2. februar kl. 16 

Første søndag i februar har gudstjenesten 
kl. 16 et mere meditativt præg. 40 dage 

efter jul (den 2. februar) har man fra gammel 
tid fejret kyndelmisse – en katolsk lysmesse 
med indvielse af lysene til det kommende år. I 
dansk tradition markerer kyndelmisse, at vi nu 
er halvvejs gennem vinteren – halvvejs mellem 
november og maj. Nu går det mod lysere tider, 
– og dette sætter fortegn for februars skumrings-
gudstjeneste, hvor den musikalske ramme 
skabes af Stefanos Sokianos på sopransaxofon 
og Per Lauge Fischer på klaver. 

Skumringsgudstjeneste, 
søndag den 2. februar kl. 16



Når den søde stemme frister
 os med brød og skuespil,

når gudsbarnet troen mister
 troen på, at Gud er til,

riv da masken af den onde, 
driv ham selv ad Helved til.

Ellers går dit barn til grunde
 midt i gøgl og mummespil.
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Det kan på den stadig spæde 
tærskel til 2025 føles, som 

om man tøver med at tro på 
den verden, der er vores fælles 
ansvar og betroede gave. 
Magtbegærlige galninge har 
fået held til at komme i rampe
lyset og udøve deres ugerninger 
– og fine balancer synes at være 
ved at kæntre. Verden synes til 
alle tider at have rummet den 
uforenelige strid mellem det, vi 
kunne kalde “det gode” og så 
alt det, der modarbejder det for 
egen vindings skyld, af egoisme 
og egennytte – under ét “det 
onde”. Måske ikke i form af en 
djævel som en konkret sort 
energi – men så alligevel –
mørke. Jordiske stridigheder i 
alt fra mondiale konflikter til de 
snæversynede, uforsonlige hold-
ninger, de fleste af os møder fra 
tid til anden på vores livsbane. 
Nogen vil føre til en åbenbaring 
– andre til ødelæggelse. 

Vi står også på tærsklen til 
kirkeårets såkaldte fastetid, 

†
Du, 
som mætted tusind munde

Salmebogen Nr. 637
1. Du, som mætted tusind munde,
du, der selv er livets brød,
du rev masken af den onde,
da du sulted og led nød.

2. Andre gav du liv og helse,
gik omkring og gjorde vel,
tænkte ej på egen frelse,
måtte gå til grunde selv.

3. Magt og mæthed, glans og ære!
Fristelsen har selv du mødt.
Du blev som Guds Søn den kære
selv en fattig og forstødt.

4. Når den søde stemme frister
os med brød og skuespil,
når gudsbarnet troen mister,
troen på, at Gud er til,

5. riv da masken af den onde,
driv ham selv ad Helved til.
Ellers går dit barn til grunde
midt i gøgl og mummespil.

6. Og når vi os selv besmykker,
sminker os i fromt bedrag,
riv al pynt og pral i stykker,
alt maskeret selvbedrag.

7. Pynte kan vi ej og lappe
gammel klædning med en klud.
Svøb omkring os lysets kappe,
morgengaven til din brud!

8. Ræk os lysets rene våben,
som afvæbner alt bedrag!
Alt vort værn er, som i dåben,
røsten om dit velbehag.

9. Du rev masken af den onde,
stødte ham i Helved ned.
Nøgne går vi selv til grunde.
Klæd os i din kærlighed!

fra askeonsdag til påskedag. 
Denne fordybelsestid kunne 
måske bruges til at tænke over 
vores forvaltning af livets gave, 
måden vi opfører os på overfor 
os selv og overfor andre. 

Præst og salmedigter Johannes 
Johansen skrev en usædvanlig 
direkte og voldsom salme om 
denne strid, mørket vi bliver 
udsat for, mørket i os selv. Han 
tager udgangspunkt i midfaste 
søndags tekst om bespisnings
underet, hvor Jesus umiddel-
bart efter omtaler sig selv som 
“livets brød”. Første søndag i 
fasten hører vi om fristelsen i 
ørkenen, hvor Jesus selv blev 
fristet (Mattæus 4, 1-11), 
sultede – og afviste og “rev 
masken af den onde” og drev 
ham “ad helved til”. 

Få salmedigtere taler bog-
staveligt om Djævlen al den 
stund, at det får os til at tænke 
på et konkret væsen; men 
mørke kan vi forstå og 

skræmmes af. Vort håb er, 
at Jesus vil svøbe os i “lysets 
kappe / morgengaven til din 
brud”, “lysets rene våben, som 
afvæbner alt bedrag”. 

De fleste af os opfatter forment
lig os selv som pæne, retskafne
mennesker med omtanke for 
vores næste, med ren kærlighed 
til vores nærmeste. Vi sminker 
os i “fromt bedrag”, vi prøver 
– og fejler ofte, fordi vi lader os 
lokke af mørke kræfter udefra 
eller i vores sinds malstrømme. 
Vi fristes og svigter. Vi kan ikke 
lappe vores gamle klædning, 
men går til grunde, nøgne, hvis 
vi ikke bliver klædt i lysets 
dragt: Hans kærlighed. 

Temaet med klæder leder 
tanken hen på Jesus på korset, 
frataget sine klæder, ribbet til 
sidste trevl, mens Satan selv 
kaster lod ved korsets fod, som 
Listeth Smedegaard skriver. 

Johansen skrev en påskesalme 
“Du, som påskesolen tænder”, 
hvor Jesus atter bliver konfron-
teret med Djævlen i nedfarten 
til Helvede påskelørdag. Her 
skaber Jesus lys i mørket, så 
“natten lyser klart som dag”.

Det er og bliver vort kristne 
håb, selv når trange tider lang-
somt skrider, det har den art. 
Her vil bies, o svage sind! 
Hold håbet højt. 
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Fastelavn og karneval er 
masketid.

I dag er det nok mest børnene 
der tager masker på og måske 
klæder sig ud.

Men engang var det helt almin­
deligt at man, i hvert fald i de 
bedre borgerhjem, morede sig 
med masker og udklædning. 
Holberg skrev en hel komedie 
om maskeraden og den fik Carl 
Nielsen og Vilhelm Andersen 
siden formet til den vidunderlige 
opera „Maskarade”.

Men masker har nu altid været 
noget mennesker har taget på 
– masker i form af forstillelse. 
Og den kan strække sig helt fra 
egentlig bedrageri (nogle husker 
måske “Den falske Marquis”) 
til det høflige hykleri.

Alle tager vi masker på efter 
omstændighederne og efter 
hvem vi møder. Vi opfører os 
anderledes overfor chefen end 
overfor kollegaen, anderledes 
overfor svigerforældrene end 
overfor egne forældre.

Vi agerer forskelligt i forskellige 
situationer. Og det kan ikke 

være anderledes – ja, det vil 
nærmest ikke være til at holde 
ud hvis alle havde den samme 
attitude til enhver tid.

Vi bærer masker for at kunne 
omgås fornuftigt med andre 
mennesker. Vi gør det også for 
at holde afstand. Man bliver 
spurgt hvordan man har det, 
og svarer at man har det fint – 
og det på trods af at man måske 
har det rigtig skidt, er ked af 
det eller fejler noget. Man und­
viger for enten ikke at blive ynket 
eller fordi det triste er for privat.  

I det offentlige rum kan vi 
med større rimelighed afsløre 
maskering og hykleri. Når 
politikeren, embedsmanden, 
forretningsmanden eller for den 
sags skyld præsten, siger det 
ene, men gør det modsatte, kan 
vi undres eller forarges.

Masken, hykleriet eller 
forstillelsen kan have sine gode 
grunde. Når vi gennemskuer 
den hos et andet menneske, kan 
der være mange gode grunde til 
ikke at bemærke noget. En 
afsløring kan sætte et venskab 
over styr eller den kan gøre det 
andet menneske ondt.

En særlig og måske mest ud­
bredt maske er hykleriet. Det 
er svært at sige sig fri for et vist 
mål af hykleri. Tag bare noget 
så enkelt – eller måske kompli­
ceret – som dyrevelfærd. Alle 
synes dyrene skal have det godt, 
men man kan altså ikke få en 
kylling til 35 kroner som har 
levet efter sin natur. Og sådan 
kan man blive ved, vi maskerer 
os som dyrevenner, men skal 
selvfølgelig også have noget at 
spise.

Som et ordentlig menneske 
skal man vælge sine masker 
med omtanke. Som der står i 
Det Gamle Testamente: Med 
læberne forstiller den hadefulde 
sig, men i sit indre tilrettelæg­
ger han svig. Så kan det vist 
ikke siges mere tydeligt.

Sviget, bedrageriet har nærmest 
nødvendigvis maskeringen, 
forstillelsen, som følgesvend. 
Helt aktuelt hører og læser vi 
dagligt om mennesker som 
bliver franarret penge fra en 
forstilt bankmand, politimand 
eller kæreste. De tilslører sig i 
omsorg, hjælpsomhed og endog 
kærlighed. Men det er falsk, det 
er masker.   

Forstillelsen, 
hykleriet eller 
maskeringen skal 
vi bruge med 
varsomhed. 
Det kan være 
nødvendigt 
eller 
passende 
at hylle
sig af 
hensyn til 
sig selv 
eller sine 
omgivelser.

Men man 
skal være 
sig bevidst 
at for hver 
enkelt af 
os kommer 
timen hvor 
maskerne 
falder.

Nikolaj Ifversen

Masketid og maskefald
Papnæser og sminkede ansigter – javist, fastelavn er udklædning. 
Men tag ikke fejl, masketid er det året og livet igennem!
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Nyt menighedsråd er tiltrådt
Vi præsenterer her de medlemmerne af det menighedsråd, der i efteråret blev 
valgt til at lede arbejdet i Søborgmagle Kirke de kommende 4 år.

Som vi kunne fortælle i sidste nummer 
af kirkebladet, tog nyvalgte menigheds­

råd overalt i landet fat på deres opgave 
første søndag i advent. Således også hos os, 
hvor menighedsrådet består af 7 valgte 
medlemmer – heraf 3 nyvalgte og 4 som 
har været med tidligere – som sammen 
med sognets præst skal sætte kursen for 
arbejdet i Søborgmagle Kirke i de kom­
mende 4 år. 

Den 26. november holdt menighedsrådet 
konstituerende møde og fordelte opgaverne 
mellem sig – og vi har i forlængelse heraf 
bedt såvel nye som genvalgte medlemmer 
om kort at præsentere sig. 

Bodil Meier Andersen 
(formand/kontaktperson)
Jeg har boet på Mosekrogen 
de sidste ca 35 år med min 
mand og vores 2 nu voksne 
sønner – og blev engageret 
i Søborgmagle Kirkes liv 
som konfirmandforælder 
for mange år siden. Jeg 

arbejder som sygeplejerske. Jeg har siddet i 
menighedsrådet i flere perioder og ser frem 
til fortsat i det nye råd at være med til at 
skabe rammer for spændende aktiviteter, 
som kan tiltrække gode mennesker i alle 
aldre til givende fællesskaber og få endnu 
flere til at føle sig hjemme i deres lokale 
kirke. Jeg varetager posten som formand 
og som kontaktperson for kirkens dygtige 
personale.

Mikael Sørud 
(næstformand)
Jeg hedder Mikael Sørud, 
er gift med Mai og far til 
Andreas, Philip og Oliver. 
Vi har boet i sognet siden 
2004 og alle tre drenge er 
konfirmeret i Søborgmagle 
Kirke. Vi er kommet i kir-
ken i forbindelse med de mange aktiviteter 
for børn og unge, ligesom vi nyder juletiden 
i kirken. Selv sætter jeg stor pris på roen og 
fordybelsen ved skumringsgudstjenesterne 
– og på den rummelighed og åbenhed, som 
Søborgmagle Kirke har. Jeg synes det er 
vigtigt, at vi fortsætter med at være kirke 
for hele sognet, så både store og små, unge 
og gamle føler sig velkomne og kan mødes 
i kirken.

Hanne Sondrup 
(kasserer)
Jeg har sammen med 
min mand boet i sognet 
siden 1997 – vores 3 
børn er døbt i kirken, 
hvor de også (allerede/
snart) er konfirmeret. 
Til dagligt arbejder jeg 

som bogholder og har i mange år været 
holdleder i Gladsaxe Minisport. Min familie 
og jeg har gennem årene benyttet os af kir­
kens mange forskellige arrangementer 
– gudstjenester, koncerter, foredrag og 
arrangementer i børnehøjde – og siden 
2020 har jeg siddet i menighedsrådet, hvor 

jeg er kasserer. Jeg oplever Søborgmagle 
Kirke som et varmt og dejligt sted at kom­
me – et lokalt åndehul med plads til alle – 
en profil jeg fortsat vil støtte op om.

Andreas Schønau 
(kirkeværge)
Jeg hedder Andreas, er 
gift med Lisbet og har boet 
i sognet siden 2004. Vores 
ældste datter blev døbt i 
kirken i 2005 – og siden 
har kirken været et ånde­
ligt og kulturelt samlings-

punkt, som jeg og min familie har haft stor 
glæde af i mange år. Jeg har siddet i menig­
hedsrådet siden 2020 og har som kirke­
værge været meget involveret i vedligehold 
og udvikling af de fysiske rammer og uden­
dørs arealer. Jeg vil arbejde for, at kirken 
fortsætter med at være et sted, hvor man 
føler sig velkommen, hver gang man kom­
mer, og lidt klogere, hver gang man går. 

Anette Kleven
Jeg har boet i sognet 
siden 1982. Jeg har 
2 børn, der er døbt, 
konfirmeret og gift i 
Søborgmagle Kirke. 
Jeg er uddannet syge­
plejerske – nu pensionist 
– og den lykkelige 
far-/mormor til 4 piger, der ivrigt deltager i 
spaghettigudstjenesterne. Vores familie 
har gennem årene haft stor glæde af de 
mange fine tilbud, Søborgmagle Kirke til­
byder kulturelt som åndeligt. Skumrings­
gudstjenester, jazzgudstjenester, koncerter, 
børneklub, litteraturkreds, fællesspisning, 
Sct.Hans aften blandt meget andet. Alt 
sammen muliggjort af et dygtigt og enga­
geret personale. Søborgmagle Kirke er et 
rart og rummeligt sted at komme, og som 

nyt medlem af menighedsrådet ønsker jeg 
at bidrage til rammerne for et fortsat godt 
og udviklende fællesskab til glæde for os 
alle i sognet.

Helene Bang Appel
Jeg har boet 13 år i Søborg 
med min mand og to børn. 
Vi har med stor glæde nydt 
godt af de mange forskellige 
gode arrangementer i 
Søborgmagle Kirke. For 
mig tilbyder kirken både et 
åndeligt og kulturelt rum, 
som giver mig en følelse af at høre til en 
lokal kontekst i en ofte hektisk hverdag – 
et sted, hvor jeg møder andre og er en del 
af et større fællesskab. Som nyt medlem af 
menighedsrådet håber jeg at kunne bidrage 
med nye, gode indslag for både familier, 
børn og unge – og at kunne støtte op om 
det gode fællesskab i et hus, hvor der er 
højt til loftet og plads til at tænke åndeligt 
og kulturelt ud af boksen

Ilse Marie Nielsen
Jeg hedder Ilse og har med 
min mand Allan boet på 
Havevej siden 1982. Jeg har
arbejdet som bioanalytiker
på Bispebjerg i mere end 40
år indtil min pension. Vi har
3 børn, der alle er døbt og
konfirmeret i Søborgmagle
Kirke og før børnene blev voksne har vi 
ofte deltaget i de forskellige arrangementer 
i kirken. Efterfølgende har jeg i mange år 
hjulpet til i køkkenet ved julestue og andre 
arrangementer. Jeg kom i menighedsrådet 
som suppleant for 3 år siden og har siden 
haft kirkegårdsbestyrelsen som opgave – 
og fra nu også aktivitetsudvalget, hvor jeg 
håber, at vi kan styrke også kirkens tilbud 
og fællesskaber for voksne i sognet. 
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Flot overskud af julestuen 2024

Krige, katastrofer, sult, undertrykkelse. 
Man kan nemt føle sig magtesløs i en 

verden, hvor det til tider føles, som om den 
ene katastrofe efter den anden rammer – 
krige, katastrofer, sult, undertrykkelse. 

Krigen i Ukraine raser på sit tredje år, 
flere end 1,9 millioner børn og voksne er 
drevet på flugt inde i Gaza, og i Zimbabwe 
blev befolkningen sidste år ramt af den 
værste tørkeperiode målt i 120 år. 

Der er meget, der splitter os i denne verden. 
Og selv om det ind imellem synes svært at 
gøre noget for at hjælpe tingene i den rigtige 
retning, så kan vi gøre noget. For at samle. 
Sammen! Når du i fællesskab med andre 
bruger et par timer en søndag i marts på 
at samle ind, giver du mere end du tror. 
Du giver – mening! Din tid og dine penge 
giver mening og håb for mennesker ramt af 
krig og katastrofer. 

Sogneindsamlingen finder sted søndag den 
9. marts, hvor op mod 10.000 går på gaden 

Vi samler. 
Sammen!
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ORIENTERING
Dødsfald
3. december 2024
Marna Nerenst,
Jægersborg Alle 

8. december 2024
Ingelise Sørensen,
Kirstens Alle

4. januar 2025
Kirsten Nissen,
Rymarksvej

5. januar 2025
Irmgard Wilma Nielsen,
Højvangen

Første søndag i advent holdt Søborgmagle Kirke traditionen tro 
julestue med café, værksteder og lotteri til fordel for 3 gode 

formål: Julehjælp i Gladsaxe (Gladsaxe frivillige Julekomité), 
Kirkens Korshær og Søborgmagle Sogns Menighedsplejes arbejde 
blandt ældre. Suppleret af indtægter ved kirkens fællesspisning 
den 12. december blev det samlede overskud godt 20.300 kr. 

TakTak til julelotteriets sponsorer:  til julelotteriets sponsorer: 
Klinik for fodterapi • Eksistensen/Kirkebogladen• Klimadan 
• Malermester Løvendahl Johansen • Det danske Bibelselskab • 
Oticon/Phonic Ear • Kolind Bogtrykkeri I/S • Paparazzi Pizza 
• Ambassaden & Konsulatet • Rema 1000 • Mona Lisa Pizza • 
Madhus 24 • Grannys House • Frisør Eva • Salon Tina-P 
• Ninettes Blomsterbinderi • DSN – kirke- og kirkegårdsartikler • 
St. Ejstrup – køkken og hvidevarebrugsen • Søborgmagle Honning
• P.G.Andersen & Bruhn orgelbyggeri • Søborg El 

Lieder og klavermusik af Robert Schumann lørdag den 29. marts kl. 15

Den første koncert i en række med 
overskriften “Sjælelandskaber” måtte 

i november udsættes på grund af sygdom – 
men nu er det tid: Lørdag den 29. marts 
kl. 15 afholdes den første koncert som 
udspringer af trangen til en fordybelse 
i samspillet mellem lyrik og musik. For 
romantikerne var landskaber – naturen – 
ofte den membran, der gav de under­
trykte følelser mulighed for at klinge dybt 
i sjælen, et spejl – ikke ulig den følelse, vi 
ofte bliver ramt af, når vi søger tilflugt i 

naturen, ved havet, i skoven, under himlen  
– heraf titlen “Sjælelandskaber”.

Baryton Piet Larsen vil – med Per Lauge 
Fischer ved flyglet – synge 12 Lieder opus 
35 af Robert Schumann med tekst af Julius 
Kerner – suppleret af soloklavermusik fra 
Schumanns Fantasistykker opus 12.
Koncerten varer en times tid – og der er 
som altid gratis adgang. 

Sjælelandskaber – lieder og klavermusik,
lørdag den 29. marts kl. 15

Indsamling søndag den 9. marts 
til mennesker ramt af krige 
og katastrofer

landet over – og indsamlernes tid er dyre­
bar. For tid er aldrig kun tid, og penge 
aldrig kun penge. De bliver vekslet til 
katastrofehjælp, udviklingshjælp og klima­
hjælp. Hjælp, der skaber varig forandring i 
menneskers liv.
 
Pengene fra årets indsamling går til Folke­
kirkens Nødhjælps arbejde i verdens mest 
udsatte lande. I år er der særligt fokus på 
Gaza og Ukraine, hvor organisationen ud­
deler varme måltider, hygiejnepakker og 
giver psykologisk førstehjælp. Og blikket er 
også rettet mod Zimbabwe, hvor dæmninger, 
opsamlingssøer og klimaresistente afgrø­
der er med til at redde liv og sikre, at men­
nesker står stærkere, når klimakatastrofer 
rammer. 

Du kan være med til at samle. Sammen 
med os. Giv din tid. Meld dig som indsam­
ler – eller giv en god gave, når indsamlerne 
ringer på søndag den 9. marts fra kl. 11.45 
og et par timer frem. Du kan melde dig 
som indsamler ved at skrive til Bent Bojer 
Harregaard på bbh@soeborgmaglekirke.dk 
eller du kan melde dig på blivindsamler.dk

Sogneindsamling,
søndag den 9. marts kl. 11.45
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Derfor kan jeg lide din kirke!
Mange af jer ved, at jeg er ’vikar-gæst’ 
i jeres kirke. „Genbrugspræst” kan jeg 
lide at kalde mig, fordi jeg de seneste år 
har virket mange steder. 

Men at være i din kirke, Søborgmagle 
Kirke, betragter jeg som en gave! 

En kirke består som bekendt både af 
mursten og af mennesker, og her går 
folk i alle aldre i ugens løb ud og ind 
af kirken – og af en eller anden grund 
synes jeg, at alle er vældig venlige. 
Oplev det selv!

Og vover du dig ind ad den noget 
beskedne indgangsdør fra Grønne­
mose Allé, så venter der et usædvanligt 
varmt og venligt rum! Ikke alene er der 
en sjælden smuk ro, en fremragende 
samling af kunstneren Adi Holzers 
billeder og kunst, men med lidt held er 
rummet også fyldt med velklang fra de 
dygtigste musikudøvere eller vellugt fra 
et meget aktivt køkken!!

Men hvorfor bør du finde vej til din 
kirke også søndag formiddag?

Fordi her kan man kan puste ud og 
ånde ind. Hente fornyet håb og nye 
kræfter til det liv, der er dit. Her får du 
at vide, at du ikke skal bære alverdens 
byrder selv, men at der er en, der vil 
bære med – Gud. Du får at vide, at du 
aldrig er håb-løs, selv om du indimel­
lem er håbløs! At du ikke er alene med 
dit liv, hverken de gange, det er forun­
derligt – eller når det er for underligt! 
At du er holdt af, præcis som den, du er.

En gudstjeneste er en god stund / det er 
en gave. Og jeg synes, at endnu flere 
skulle komme og hente den gave i 
Søborgmagle Kirke!

Jakob Rönnow,
– jeres ’genbrugspræst’
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Søborgmagle Kirke
Grønnemose Allé 77 
2860 Søborg
Tlf. 39 67 03 90  

soeborgmagle.sogn@km.dk
www.soeborgmaglekirke.dk

Kirkekontoret har åbent tirsdag-onsdag-fredag 
10-12, torsdag 14-18. Mandag og lørdag lukket.

Menighedsrådsformand Bodil Meier Andersen
Tlf. 42 71 72 72 · formand@soeborgmaglekirke.dk

Kirkeværge Andreas Schønau
Tlf. 25 43 44 21 · as@soeborgmaglekirke.dk

Sognepræst 
Frank Valter Fischer
Ikke til rådighed de kommende måneder

Kordegn
Nuunu Line Johansen
Tlf. 39 67 03 90 
nlj@km.dk
•	Træffes i kirkens kontortid

Organist 
Per Lauge Fischer
plf@soeborgmaglekirke.dk

Kirketjener
Anders Torp Petersen
atp@soeborgmaglekirke.dk
•	Træffes tirsdag-fredag kl. 10-12  

Seniormedarbejder
(Menighedsplejen/ældre)
Marianne Larsen 
Tlf. 30 37 77 97
ml@soeborgmaglekirke.dk

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Børn og unge)
Bent Bojer Harregaard
Tlf. 22 46 09 15
bbh@soeborgmaglekirke.dk

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Børn og unge)
Lotte Alberg
la@soeborgmaglekirke.dk

Vikarierende sognepræst 
Jakob M. Rönnow
Tlf. 61 70 65 84  • jaro@sanktlukas.dk
•	Halvtidsansat: 
	 mandag, tirsdag og fredag er fridage
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